
UCHWAŁA NR 55/172/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie: ustalenia stawek czynszu dzierżawnego za budynki, budowle i grunty 
stanowiące własność Powiatu Sępoleńskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020r., poz. 920) oraz § 3 pkt. 2 Uchwały Nr XXVI/183/2012 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Sępoleńskiego, Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki czynszu dzierżawnego za budynki, budowle i grunty stanowiące własność Powiatu 
Sępoleńskiego w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 67/169/2013 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 06 lutego 2013r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego za budynki, budowle i grunty stanowiące własność 
Powiatu Sępoleńskiego. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Nieruchomości 
Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Signed by / Podpisano 
przez: 

Starosta - Jarosław 
Tadych 
Starostwo Powiatowe 
w Sępólnie 
Krajeńskim 

Date/Data: 2021-06-
29 10:29 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Andrzej Marach 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 
2021-06-29 10:42 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Katarzyna Bożena 
Kolasa 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 
2021-06-29 10:55 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Iwona Magdalena 
Sikorska 

Date / Data: 
2021-06-29 11:02 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Tomasz Fifielski 

Date / Data: 
2021-06-29 
11:06 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 55/172/2021 
Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

W związku z przyjęciem Przez Radę Powiatu w Sępólnie Krajeńskim w 2012 r., uchwał 

dotyczących zasad gospodarowania nieruchomościami i zasad wynajmu lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Powiatu Sępoleńskiego, realizując zasadę spójności aktów normatywnych 

zachodzi konieczność podjęcia niniejszej Uchwały. 

Uchwała aktualizuje obowiązujące stawki czynszu za budynki, budowle i grunty stanowiące 

własność Powiatu Sępoleńskiego zgodnie z aktualnym rejestrem cen i wartości nieruchomości 

prowadzonym przez Starostę Sępoleńskiego (przy wykorzystaniu metody porównawczej cen 

transakcyjnych wybranych nieruchomości - wg powiązanych kryteriów) 

Inicjator: 
Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Sp. MM. 04.06.2021 


